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表面処理

規格

重量

材質

名称

図面

番号

素材寸法

1台分

数　量

共立金属工業株式会社

図面サイズ：Ａ３
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ヘッドカバー

材　質

図面サイズ：Ａ４

共立金属工業株式会社

機種名：ＰＵＰ-５０Ｇ
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部　　　　品　　　　名
本体
羽根
スピンドル
羽根スプリング
ヘッドカバーホルダー
ワッシャ（白１４０８１５

所要数
1

1

1

1

1

1

組立図No.：Ｚ１Ｑ１０１２-００２１

コ　ー　ド
1Q1012-01010

1Q1012-01110

1Q1012-02010

1Q1012-02050

1Q1012-02100

1Q1012-02300

記　　　　　事

座金　　　　φ５ 1 22113-050000
回転軸
ブレーキスプリング

回転軸シール
ワッシャ（黒１６１３１６
回転軸受
Ｏリング　Ｐ－１６
支点ピン
本体ストップピン
スライド軸
スライド軸受
復帰スプリング
ダストシール
軸受パッキン
スライド軸パッキン

ロックキャップ
止め輪Ｃ（軸  φ３２
弁パッキン
座金（１６４５１２
タッピンねじ　５×１０
パッキンホルダー
ケーシング

動力ノズル　Ｎ５０Ｇ

1

1

1

1
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1
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1

1

1Q1012-03010

1Q1009-03150

1Q1012-03340

1Q1001-03350

1Q1012-03500

24311-000160

1Q1012-11400

1Q1012-11600

1Q1012-21010

1Q1012-21050

1Q1012-21150

1Q1010-21181

1Q1012-21200

1Q1012-21401

1Q1012-21900

22243-000320

1Q1012-31100

1Q1009-31300

1Q1009-31310

1Q1012-31900

1Q1012-41010

1Q1012-42010

1Q1012-42051

1Q1012-06**0

1Q1012-21101

1Q1012-03051

Ｏリング　Ｔ－Ｎ－９
ブレーカーピン

1

1

1Q1012-06800

1Q1012-06951

ブレーカーホルダー
整流筒（２５
ナット（長 Ｍ５×６
皿小ネジ（＋アナＭ５×６

1

1

1

1

1Q1012-06980

1Q1001-06900

1Q1012-02150

26573-050062
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66ﾅｲﾛﾝG15

66ﾅｲﾛﾝG15

C2720P
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SUS304
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SUS304CS

NBR

SUS304

NBR

NBR

NBR

SUS304WPB

C3604BD

C3604BD

NBR

NBR

SUS304WPB

C3604BD

SUS304WPB

SUS304BD

66ﾅｲﾛﾝG15

SUS304

六角ボルト(－頭平＋ばねＭ５×１６

センターキャップ（改５０Ｇ

      カタログ御参照の上、サイズを御用命下さい。

＊印　ノズル口径は、多種取り揃えております。

ベアリングワッシャ

CAC406

POM

PTFE

PTFE

PTFE

POM

POM

POM

POM

POM

NBR
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