



尺 度	1/1.5	三 角 法		
治 工 具				
記 事				
訂				
正				
社 長	承 認	検 図	製 図	写 図
	中 村	中 村		
神 12.04.17 崎				
年 月 日	1999年11月19日	規 格		
表面 处 理				
重 量		素 材 尺 寸		
材 質			1 台 分 数 量	
名 称	P U P - 5 0 G ポップアップスプリンクラー			
図 面 番 号	Z 1 Q 1 0 1 2 - 0 0 2 1			
ヤンマー農機ジャパン株式会社 アグリプラント部				

機種名 : P U P - 5 0 G

組立図No. : Z 1 Q 1 0 1 2 - 0 0 2 1

N o	部 品 名	材 質	所要数	コ ー ド	記 事
1	本体	66ナイロンG15	1	1Q1012-01010	
2	羽根	CAC406	1	1Q1012-01110	
3	スピンドル	SUS304BD	1	1Q1012-02010	
4	羽根スプリング	SUS304WPB	1	1Q1012-02050	
5	ヘッドカバーホルダー	POM	1	1Q1012-02100	
6	ワッシャ (白 1 4 0 8 1 5)	PTFE	1	1Q1012-02300	
7	座金 ϕ 5	SUS304	1	22113-050000	
8	回転軸	C3604BD	1	1Q1012-03010	
9	ブレーキスプリング	SUS304WPB	1	1Q1012-03051	
10	ペアリングワッシャ	PTFE	1	1Q1009-03150	
11	回転軸シール	PTFE	1	1Q1012-03340	
12	ワッシャ (黒 1 6 1 3 1 6)	NBR	1	1Q1001-03350	
13	回転軸受	POM	1	1Q1012-03500	
14	Oリング P-16	NBR	1	24311-000160	
15	支点ピン	C3604BD	1	1Q1012-11400	
16	本体ストップピン	C3604BD	1	1Q1012-11600	
17	スライド軸	POM	1	1Q1012-21010	
18	スライド軸受	POM	1	1Q1012-21050	
19	復帰スプリング	SUS304WPB	1	1Q1012-21101	
20	ダストシール	NBR	1	1Q1012-21150	
21	軸受パッキン	NBR	1	1Q1010-21181	
22	スライド軸パッキン	NBR	1	1Q1012-21200	
23	六角ボルト (-頭平+ばねM5 × 1 6)	SUS304	3	1Q1012-21401	
24	ロックキャップ	NBR	1	1Q1012-21900	
25	止め輪C (軸 ϕ 3 2)	SUS304CS	1	22243-000320	
26	弁パッキン	NBR	1	1Q1012-31100	
27	座金 (1 6 4 5 1 2)	SUS304	1	1Q1009-31300	
28	タッピンねじ 5 × 1 0	SUS304	1	1Q1009-31310	
29	パッキンホルダー	C2720P	1	1Q1012-31900	
30	ケーシング	66ナイロンG15	1	1Q1012-41010	
31	ヘッドカバー	66ナイロンG15	1	1Q1012-42010	
32	センターキャップ (改50G)	POM	1	1Q1012-42051	
33	動力ノズル N 5 0 G	C3604BD	1	1Q1012-06**0	
34	Oリング T-N-9	NBR	1	1Q1012-06800	
35	ブレーカーピン	SUS304	1	1Q1012-06951	
36	ブレーカーホルダー	POM	1	1Q1012-06980	
37	整流筒 (2 5)	PE	1	1Q1001-06900	
38	ナット (長 M5 × 6)	C3604BE	1	1Q1012-02150	
39	皿小ねじ (+アナM5 × 6)	SUS304	1	26573-050062	

*印 ノズル口径は、多種取り揃えております。
カタログ御参照の上、サイズを御用命下さい。



ヤンマー アグリジャパン株式会社
アグリプラント部